

Årsredovisning

för

VVS-Bröderna Arboga AB

556997-6292

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Matts Ganell, Styrelseledamot

2024-12-18

Styrelsen för VVS-Bröderna Arboga AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utföra VVS-arbeten och därmed förenlig verksamhet.

Företaget ägs till 100% av Ganell Holding AB.

Företaget har sitt säte i Arboga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2023 (8 mån)	2022	2021
Nettoomsättning	12 012	7 154	13 823	10 253
Resultat efter finansiella poster	418	65	1 145	461
Soliditet (%)	40	50	44	26

Nettoomsättningens ökning hänförs till att fg räkenskapsår endast var 8 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 371 898	50 740	1 472 638
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-500 000	-500 000
Balanseras i ny räkning		50 740	-50 740	0
Årets resultat			534 106	534 106
Belopp vid årets utgång	50 000	1 422 638	34 106	1 506 744

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	922 637
årets vinst	534 106
	1 456 743
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	1 356 743
	1 456 743

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2023-01-01
-2023-08-31
(8 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		12 011 574	7 153 891
Övriga rörelseintäkter		10 928	18 115
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 022 502	7 172 006

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-6 703 429	-3 524 371
Övriga externa kostnader		-1 432 920	-1 044 296
Personalkostnader	2	-3 408 802	-2 481 532
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 564	-55 213
Summa rörelsekostnader		-11 612 715	-7 105 412
Rörelseresultat		409 787	66 594

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 170	434
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 651	-1 619
Summa finansiella poster		8 519	-1 185
Resultat efter finansiella poster		418 306	65 409

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		260 000	0
Summa bokslutsdispositioner		260 000	0
Resultat före skatt		678 306	65 409

Skatter

Skatt på årets resultat		-144 200	-14 669
Årets resultat		534 106	50 740

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	260 496	182 560
Summa materiella anläggningstillgångar		260 496	182 560
Summa anläggningstillgångar		260 497	182 560
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		718 190	775 355
Förskott till leverantörer		4 747	0
Summa varulager		722 937	775 355
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 690 257	1 519 013
Övriga fordringar		28 285	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		356 067	155 585
Summa kortfristiga fordringar		2 074 609	1 674 598
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		755 538	724 306
Summa kassa och bank		755 538	724 306
Summa omsättningstillgångar		3 553 084	3 174 259
SUMMA TILLGÅNGAR		3 813 581	3 356 819

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		922 637	1 371 897
Årets resultat		534 106	50 740
Summa fritt eget kapital		1 456 743	1 422 637
Summa eget kapital		1 506 743	1 472 637
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	260 000
Summa obeskattade reserver		0	260 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 663	0
Leverantörsskulder		1 357 144	698 158
Skatteskulder		0	109 666
Övriga skulder		374 225	390 660
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		573 806	425 698
Summa kortfristiga skulder		2 306 838	1 624 182
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 813 581	3 356 819

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2023-01-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	5,75	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	376 960	376 960
Inköp	145 500	0
Försäljningar/utrangeringar	-135 096	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	387 364	376 960
Ingående avskrivningar	-194 400	-139 187
Försäljningar/utrangeringar	135 096	
Årets avskrivningar	-67 564	-55 213
Utgående ackumulerade avskrivningar	-126 868	-194 400
Utgående redovisat värde	260 496	182 560

Arboga 2024-12-18

Matts Ganell
Matts Ganell

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-18

Marie Andersson
Marie Andersson
Godkänd revisor
